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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Danish Cannabis ApS

Arsrapport 2017

kr. 2017 2016

Flnansielle indtaegter
Renteindteegter fra tilknyttede virksomheder 0 4.131

0 4.131

Finanslelle omkostnlnger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

0

180

3.594

58

180 3.652

Flnansielle anlaegsaktiver
Navn Retsform Hjemsted Ejerandel

Dattervlrksomheder

Cannabis Botanical ApS Ronde 100,00%

Assoclerede virksomheder

Spectrum Cannabis Denmark ApS Odense 38,00 %

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Cantamale A/S som administrationsselskab og hotter
solidarisk med ovrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomstaret
2013 samt for kildeskat pa renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller
senere.
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